
Har du lyst til at udfordre dig selv som astrologiinteresseret og træde ind i
en fascinerende verden af selvopdagelse og personlig vækst, hvor vi vil 
udforske to kraftfulde værktøjer, Human Design og Astrologi, to 
komplementære systemer til at forstå os selv og vores formål i livet.

Hvor astrologien har eksisteret i tusinder af år, som en integreret del af 
kulturen er Human Design et relativt nyt system, som er kanaliseret ned 
af Ra Uru Hu i slutningen af 1980'erne og er en syntese af astrologi, I 
Ching, kabbalah, chakra-systemet, genetik og kvantefysik og en 
banebrydende tilgang til astrologi skabt i lyset af den femte dimension, 
som begyndte sin manifestation i 2012. I denne tid, hvor en ny 
astrologisk æra tager form, ønsker vi her i Århus at skabe en platform, 
der åbner dørene for denne spændende udvikling.

Vi har planlagt et struktureret forløb, inspireret af Ra Uru Hu's tanker, der 
vil guider os gennem en rejse fra vores bevidste og ubevidste Sol / Jord 
til månen og de to måneknuder. I 2024 vil vi dykke ned i dette forløb over 
tre weekender.



Første weekend (17+18/2-2024)

Hvad er vores formål med livet?

Vi starter med at udforske vores personligheds sol og jord og vores 
design sol og jord, på en måde som vi kender den fra esoterisk og 
hierarkisk astrologi. Ved at anvende en bred vifte af åndsvidenskabelige 
kilder dykker vi ned i den nye form for astrologi og det unikke Design-
horoskop, der ligger cirka 88 døgn før det konventionelle horoskop eller 
88 døgn før fødslen.

Vi går bag ved solen og forsøger at forstå vores almindelige sol i det 
normale horoskop. Hvad er den klar til at modtage, og hvad ligger bag 
Design Solen? Vi udforsker denne mærkelige verden og ser solen i 
forhold til dens eget arbejde, solsystemet, og ikke mindst det 
overordnede system ifølge teosofien, kendt som Sirius-systemet, samt 
andre stjerner og stjernebilleder i galaksen.

Dernæst retter vi vores opmærksomhed mod jorden, som ligger 180 
grader over for solen. Vi forsøger at forstå jorden i dens kosmiske 
kontekst og de muligheder, den åbner op for i Sirius-systemet. Ra Uru Hu
påpeger, at jorden er stedet, hvor vi realiserer vores arbejde. Alice Bailey 
nævner, at vores planet er et nyt område, hvor ånden virker gennem 



monaden og træder frem i ID-punktet, åbner vejen til Syntese og Visdom.
Dette vil vi udforske dybere i løbet af denne weekend.

Disse 4 elementer omtaler Ra Uru Hu i ”Human Design” som vores 
Inkarnationskors, der indrammer den måde, hvorpå hele vores 
personlighed vil udvikle sig og er et væsentlig aspekt, der dykker dybt 
ned i vores livs formål og retning.

I human Design repræsenterer Jorden moderens arketype og betragtes 
som rygraden i vores stabilitet. Jorden er der, hvor vi finder vores 
jordforbindelse og Solens energi skal oversættes af Jorden, det sker når 
neutrinostrømmen går gennem vores kroppe. Sol/jord forholdet er altså 
forholdet mellem energi og stof, som vi vil udforske i vores 1. weekend, 
som en måde at se de temaer, der udspiller sig i vores liv.

Anden weekend (29+30/6-2024)

I denne weekend vil vi dykke dybere ind bag månen og forsøge at forstå 
dens position både i horoskopet og som en drabant omkring jorden i 
vores solsystem. Vi vil udforske månens arbejde med tidevandet, dets 
spændende rytme over cirka 29 et halvt døgn mellem to 
fuldmåneperioder og det unikke Design-horoskop, der ligger 88 døgn før 
det konventionelle horoskop.



Vi vil undersøge Design Månens kosmiske forbindelser og dens relation 
til andre stjernebilleder. Vi erkender månens forbindelse til fortiden og 
dens dybe forhold til den fjerde stråle mellem ånd og stof. Denne 
weekend dedikerer vi til at arbejde med månens forbindelse og dens 
kosmiske relationer til jorden og solsystemet.

I Human Design repræsenterer månen de aspekter, der fører os gennem 
livet. Den peger på de kvaliteter, der giver anledning til et særligt "drev" i 
vores sjæl og krop, hvilket skaber et betinget "brændstof" til vores 
ubevidste og bevidste bevægelse. Nøglen der aktiverer personlighedens 
måne, definerer et tema, der fanger og betager os. Nøglen der aktiverer 
Design månen udtrykker den kvalitet, hvormed vi trækker andre 
mennesker til os.

Tredje weekend (12+13/10-2024)

Den Sydlige Knude:

Vi vil åbne op for de to måneknuder og undersøge den sydlige 
måneknude. Hvad venter på at blive hentet fra vores tidligere liv, når vi 
rejser rundt omkring på planeten eller endda i universet? Vi vil anvende 
de syv strålers undervisning og undersøge hvilken stråle der præger 



denne knude, og hvordan de tidligere erfaringer kan anvendes i det 
nuværende liv.

Den Nordlige Knude:

Dykkende ind i den nordlige knude, vil vi udforske, hvad der forventes af 
os i denne inkarnation. Hvilken grundenergi venter på at blive aktiveret? 
Hvilken mester og hvilken engleorden står bag denne knude og venter på
et indre samarbejde? Vi vil også analysere store planetariske transitter, 
konjunktioner og andre aspekter, der påvirker denne knude.

Måske når vi også at berøre de arkitektoniske strukturer, der ligger under
overfladen af diagrammet, hvor bl.a. ”Farve” har en betydning for vores 
opfattelse af vore potentielle kognitive gaver.

Disse tre weekender er tænkt som inspirationsweekender, der dykker 
ned i en helt ny form for astrologi, der som noget nyt bygger på Design-
siden af Human Designs bodygraf, som er placeret 88 døgn før vores 
fysiske fødsel på denne planet. Dette horoskop repræsenterer vores 
designkors og nøgler, der ligger bag denne struktur. Vi vil også udforske 
ideen om de 64 nøgler som en værdifuld gave, der vil udvide 
astrologiens horisonter og åbne nye retninger.

Vi byder velkommen til nogle inspirerende weekender, hvor vi dykker ned
i dybden, lader os inspirere og får nye indsigter baseret på åbenbaringer, 
der vil afdække sig for os. Meditationer og healing vil blive integreret i 
forløbet, og bodygrafen vil fungere som et nyt værktøj ved astrologens 
skrivebord. Vi vil benytte os af Richard Ruds bog "De 64 G-nøgler" og 
Enoks 64 nøgler som ressourcer.

Dette er det første år, og i 2025 vil der komme et nyt program, der vil 
fortsætte arbejdet med Bodygrafen og Design Astrologien.



Sted og tid: 

Pavillonen på Risskov Bibliotek, Fortebakken 1, 8240 Risskov

Weekenderne den 17+18/2, 29+30/6 og 12+13/10-2024 fra kl. 10.00-
17.00

Tilmelding: 

Du kan tilmelde dig workshoppen ved at sende en mail til:

inspirationsforeningen@gmail.com

med oplysninger om: navn, tlf. nr. og e-mail samt koden W55.

Prisen pr. gang er 1.000 kr., som indbetales på:
Konto nr. 1687 - 0000408409 i Middelfart Sparekasse,

når vi har bekræftet din deltagelse.

I meddelelseslinjen skriver du:

W55 samt dit navn


